
 

Katowice, dnia 17 kwietnia 2025 r. 

TP/5/25 

Tytuł postępowania: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1070089 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 kwietnia 2025 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena 
 

1.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom 

105 140,40 zł 

2.  Digitus Krzysztof Olejniczak 

40-019 Katowice 

158 996,00 zł 

3.  g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

99-300 Kutno 

97 834,20 zł 

4.  Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd 

33-300 Nowy Sącz 

118 590,45 zł 

5.  PWH WIP Małgorzata Szczepanik - Grzywocz 

44-200 Rybnik 

91 020,00 zł 

6.  Web-Profit Maciej Kuźlik 

41-940 Piekary Śląskie 

79 378,05 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1070089


7.  Esoft Izabela Kołodziejczyk 

44-200 Rybnik 

136 668,00 zł  

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 


